Протокол № 2
г. Санкт-Петербург                                                                                                                           26.06.2013 г.

Утверждение основного состава сборной команды России 2013 года.
Присутствовали члены комитета F3D:  Киселев А., Леонтьев А. Скоселев С.

Повестка заседания:
1) О признании Европейского этапа 7-9 июня  CZ  Мельник - F3D Euro Cup Grand Prix не рейтинговым.

[bookmark: _GoBack]В мае месяце организаторы ЧМ прислали документы с требованием:
Completed and duly authorized entry forms and payment details, together with biographical information and digital photos (files clearly named!) must be forwarded to the secretary by May 15th 2013:
info@wcf3d2013.nl
На сайте Чемпионата мира была размещена информация, что чемпионат мира будет проходить на территории военной базы ВВС.
            В связи с этой информацией часть спортсменов приняли решение отменить поездку на этап Еврокубка в Чехию, так как не было 100% уверенности возможности коррекции, а также этап отсутствует в ЕКП 2013 года.

Принято единогластно, признать Европейский этап 7-9 июня  CZ  Мельник - F3D Euro Cup Grand Prix не рейтинговым

        2) Проведено итоговое голосование отбора в основной состав сборной команды России 2013 года.
      По просьбе президиума ФАСР прошу всех членов сборной проголосовать.

Без комментариев,  только состав 1 или состав 2
Воздержался в данной ситуации не принимается

Состав 1
Леонтев Карпов
Колосов Богданов
Скоселев Тимшин

Состав 2
Леонтев Карпов
Колосов Богданов
Вдовенков Хаткевич

        Приняли участие все члены сборной команды России:
Вдовенков Владимир - состав 2
Самохвалов Дмитрий - состав 2
Скоселев Сергей        - состав 1
Киселев Андрей         - состав 1
Колосов Артем - воздержался
Леонтьев А. и Влад К. написали:
Я считаю, что в сложившейся ситуации нужно исключить лишние эмоции, личные симпатии и антипатии при формировании состава СКР 2013, а руководствоваться только положениями, утверждёнными комитетом F3D и решениями ФАС.

Если руководствоваться положениями  F3D и требованиями Минспорта

Получается:

	24-27 мая 2012 года КР Владимир
	09-12 июля 2012 ЧР СПб
	Сумма
	Рейтинг

	Леонтьев Анатолий
	6
	1
	7*
	1

	Скоселев Сергей
	3
	4
	7*
	2

	Колосов Артем
	6
	2
	8*
	3

	Вдовенков Владимир
	2
	6
	8*
	4

	Самохвалов Дмитрий
	6
	3
	9
	5

	Киселев Андрей
	1
	9
	10
	6

Значит, состав 1

Итог:

Состав 1  -  3 голоса
Состав 2 -   2 голоса
Воздержался - 1 голос

По итогам  голосования утвержден основной состав сборной команды России 2013 года.

Леонтев Карпов
Колосов Богданов
Скоселев Тимшин

Утверждено единогласно

Подписи членов  комитета  F3D
Киселев Андрей
Леонтьев  Антон
Председатель комитета F3D
Скоселев Сергей